
Počet listů: 6
Přílohy: 1/2

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

č. j. objednatele:

(dále jen ,,smlouva")

Uzavřena podle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění (dále jen ,,občanský zákoník")

ČLÁNEK 1 Smluvní strany

T-Mobile Czech Republic a.s.
Sídlo: Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: ČS, a.s.
Číslo účtu:
Zastoupený: Ing. Václavem Molíkem, na základě pověření

Radkem Podzemským, na základě pověření

zapsaný v obchodním rejstříku B 3787 vedená u Městského soudu v Praze

na straně jedné jako poskytovatel

a

Česká republika
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupený:
Kontaktní adresa:

- Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
Lannova tř. 193/26, České Budějovice 6, 370 01

ČNB

plk. Mgr. Ing. Ivanem Fantou, náměstkem ředitele pro ekonomiku.
Lannova tř. 193/26, České Budějovice 6, 370 01

na straně druhé jako objednatel

Poskytovatel a objednatel jsou společně nazýváni ,,smluvní strany".

1/6



ČLÁNEK 2 Předmět plnění

2.1 Předmětem plnění smlouvy je:
a) trvalé propojení dvou lokalit objednatele datovou službou Ethernet (dále jen

,,zřízeni služby") s kapacitou 10 Mb.

b) poskytování nově zřízené služby (dále jen ,,služba").

Poskytovatel musí v rámci předmětu plnění:

" zajistit trvalé propojení dvou lokalit koncového uživatele prostřednictvím sítě
s protokolem Ethernet.

· umožnit zákaz filtrování zákaznického provozu.
· připojit předávacím rozhraním služby, což je Ethernet port koncového zařízení.
· garantovat zachování pořadí rámců.
" poskytnout službu v módu Fuil-Duplex.
· umožnit transparentní přenos šifrované komunikace (běžné používané šifrováni

AES 128, 192, 256, 3DES, apod.).

· pro realizaci služby použít výhradně nás|edujÍcÍ přenosové technologie:

- metalická vedení
- optická vedení

- radiové spoje
" garantovat ŠLA 99 %
Technologie pracujÍcÍ v pásmech se všeobecným oprávněním je povoleno použ ívat
pouze pro služby s parametrem ŠLA nižším než 99,5 % s výjimkou technologie Wi-
Fi v pásmu 2,4GHz a 5GHz.

Přesná specifikace předmětu plněni je uvedena v příloze č. 1 smlouvy.

2,2 Poskytovatel se zavazuje po celou dobu účinnosti této smlouvy zabezpečit řádné
poskytování služby. V případě problémů s provozem služby nahlási osoba objednatele
oprávněná k nahlašování problémů s provozem služby závadu pracovníkům poskyto-
vatele. Závady lze hlásit telefonicky na telefonní linku nebo faxem

nebo elektronicky na e-mailovou adresu . Cena za
toto případné plnění je zahrnuta v ceně dle ČI. 3.1.

!ČLÁNEK 3 Cena plnění, platební podmínky a fakturace

3.1 Cena předmětu plnění uvedeného v ČI. 2 je stanovena dohodou smluvních stran podle
zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění takto:

Cena za zřízeni služby
6 350,00 Kč

(slovy: šesttisíctřistapadesát korun českých) bez dph
to jest

7683,50 Kč
(slovy: sedmtisícšestsetosmdesáttři a 1/2 korun českých) včetně 21% DPH

2/6



Cena za jeden kalendářní měsíc poskytování služby
6 350,00 Kč

(slovy: šesttisíctřistapadesát korun českých) bez dph
to jest

7683,50 Kč
(slovy: sedmtisícšestsetosmdesáttři a 1/2 korun českých) včetně 21% DPH

Cena za kalendářní měsíc poskytováni služby bez DPH je stanovena jako konečná
a dále nepřekročitelná a nemění se ani v případě, že poskytovateli vzniknou vícenákla-
dy, které nejsou smlouvou postiženy. Pouze v případě, že dojde ke změně procentní
sazby DPH, bude cena poskytováni služby včetně DPH vypočtena z ceny bez DPH dle
platné právní úpravy.

3.2 Poskytovatel se zavazuje po dobu platnosti smlouvy po každém dni zdanitelného plně-
ní, kterým je vždy poslední den příslušného kalendářního měsíce, vystavit fakturu za
příslušný kalendářní měsíc poskytování služby. Dňčí fakturace se nepřipouští. Každá
faktura musí být vystavena do 3 (tří) dnů od data zdanitelného plnění a doručena ob-
jednateli do 8 (osmi) dnů ode dne zdanitelného plnění.

3.3 výjimku tvoří fakťura za měsíc prosinec. Platba za měsíc prosinec musí být fakturová-
na řádnou fakturou doručenou na adresu objednatele a způsobem dle ČI. 3.6 smlouvy
do 6. 12. příslušného roku do 15:00 hodin.
Při doručení po tomto termínu nelze fakturu v daném roce proplatit. Lhůta splatnosti
faktury sjednaná v ČI. 3.8 smlouvy se při doručeni po tomto termínu prodlužuje na 90
(devadesát) kalendářních dní ode dne doručení faktury objednateli.

3.4 Součástí faktury za první měsíc poskytování služby bude i platba za zřízení služby.
Přílohou této faktury musí být kopie ,,Protokolu o zřízení" dle ČI. 4.3 smlouvy.

3.5 Pokud poskytovatel nezahájí poskytování služby prvý den kalendářního měsíce, bude
za:

první měsíc poskytování služby fakturována poskytovatelem pouze poměrná část
ceny za jeden kalendářní měsíc poskytování služby, a to ode dne skutečného posky-
továni služby do konce kalendářního měsíce, ve kterém bylo poskytování služby za-
hájeno,
poslední měsíc poskytování služby fakturována poskytovatelem pouze poměrná část
ceny za jeden kalendářní měsíc poskytování služby, a to do dne skutečného ukonče-
ní poskytování služby.

Poměrná část měsíčnI ceny za poskytování služby pak bude vypočtena tak, že cena za
kalendářní měsíc poskytováni služby lpočet dní v příslušném kalendářním měsíci se
násobí počtem kalendářních dnů skutečného poskytování služby.

3.6 Faktury musí být označené číslem jednacím objednatele a doporučeně zaslány a doru-
čeny na adresu: Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje - OIKT, Lannova tř.
193/26, 370 74 České Budějovice.

3.7 Faktura (daňový doklad) vystavená poskytovatelem musí obsahovat náležitosti stano-
vené právními předpisy, číslo jednací smlouvy a dále vyčÍs|ení zvlášť ceny bez DPH,
zvlášť' DPH a cenu včetně DPH.

3.8 Doba splatnosti faktury činí 30 (třicet) kalendářních dní ode dne doručení faktury ob-
jednateli.

3/6



3.9 V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti dle smlouvy, nebude doručena
v souladu s ČI. 3.6 smlouvy, bude-li obsahovat nesprávné údaje, nebo bude-li vystave-
na neoprávněně, není objednatel povinen ji proplatit. Objednatel takový daňový doklad
poskytovateli ve lhůtě jeho splatnosti vrátí spolu s písemným odůvodněním, proč je
daňový doklad nesprávný či neoprávněný. Poskytovatel zašle po odstranění vad daňo-
vého dokladu či po vzniku svého oprávnění fakturovat objednateli daňový doklad nový
s novým termínem splatnosti fakturované částky v souladu s ČI. 3.8 smlouvy.

3.10 Dnem uhrazení faktury se rozumí den odepsání řádně fakturované částky z účtu
objednatele ve prospěch účtu poskytovatele.

ČLÁNEK 4 Termín a místo pinění

Termín plnění:
4·1 Poskytovatel se zavazuje zřídit službu do 1. listopadu 2017 v případě technické připra-

venosti objednatele. V opačném případě se termín zřIzenI služby a její následné posky-
tování o příslušný počet pracovních dnů posouvá. Smlouva se uzavírá na dobu nezbyt-
ně nutnou pro provedení zadávacího ňzení centrálním zadavatelem, tedy na dobu urči-
tou, přičemž její účinnost bude ukončena nejpozději uplynutím dne 31. července 2018.

4.2 Místo plnění:
lokalita A: jiráskovo PŘEDMĚSTÍ 635, jindřichův Hradec

lokalita B: nádražní 567, Jindřichův Hradec

ČLÁNEK 5 Práva a povinnosti smluvních stran

5.1 Poskytovatel je povinen:

a) Při plnění závazků z této smlouvy postupovat s odbornou péčí a dodržovat podmínky
této smlouvy, jakož i závazné právní předpisy vztahující se k předmětu plnění.

ČLÁNEK 6 Smluvní sankce

6.1 Při nedodržení termínu zřízeni služby dle ČI. 4.1 smlouvy v rozsahu dle ČI. 2 smlouvy
je objednatel oprávněn účtovat poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové
ceny předmětu plnění včetně DPH za každý j započatý den prodlení. výše sankce
není omezena.

6.2 V případě, že poskytovatel nedodrží požadovanou ŠLA 99 %, je objednatel oprávněn
požadovat smluvní pokutu ve výši 3% z měsíční ceny služby včetně DPH za každou
započatou hodinu. výše sankce není omezena.

6.3 Poskytovatel je oprávněn požadovat na objednateli úrok z prodlení za nedodržení
termínu splatnosti faktury dle ČI. 3.8 smlouvy, ve výši 0,5 % oprávněně fakturované
částky včetně DPH za každý i započatý den prodlení.

ČLÁNEK 7 Nakládání s předmětem plnění, výpověď' smlouvy

a odstoupení od smlouvy
7.1 Smluvní strany se dohodly, že smlouva zaniká písemnou výpovědí jedné ze smluv-

ních stran s výpovědní lhůtou 1 (jeden) měsíc. výpovědní lhůta začíná plynout prvním
dnem nás|edujÍcĹho kalendářního měsíce po doručení výpovědí druhé smluvní straně.

7.2 Za podstatné porušení této smlouvy poskytovatelem, které zakládá právo objednatele
na odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení poskytovatele s řádným poskytováním služeb ve sjednané kvalitě

4/6



a/nebo předáním výstupu o vÍce než sedm (7) kalendářních dnů;
b) vůči majetku Ďoskytovate|e probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno

rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;
c) insolvenčnI návrh na poskytovatele byl zamítnut proto, že majetek poskytova-

tele nepostačuje k úhradě nákladů inso|venčního řízení;
d) poskytovatel vstoupí do likvidace.

ČLÁNEK 8 Ostatní ujednání

8.1 Smluvní strany jsou povinny neprodleně si písemně oznamovat změny týkající se své
právní subjektivity, např. sloučení nebo splynutí s jinou osobou, přechod závazků na
právního nástupce, jakož i jiné skutečnosti, které mohou ovlivnit plnění závazků z této
smlouvy.

8.2 Smluvní strany nenesou odpovědnost za nesplnění závazků založených touto smlou-
vou, pokud dojde k porušení smlouvy z důvodů nepředvídatelných a neodvratitelných
událostí mimořádné povahy, které bezprostředně ovlivňují plnění závazků založených
touto smlouvou, a které nastaly po uzavření této smlouvy (vyšší moc). Smluvní strana, u
které se projeví následky působení vyšší moci, je povinna o této skutečnosti uvědomit
písemně nejpozději do tří dnů druhou smluvní stranu. Stejně je povinna oznámit druhé
straně, kdy působení vyšší moci skončilo. Pokud je působením vyšší moci ohroženo
plnění závazků založených touto smlouvou, zavazuji se smluvní strany projednat přimě-
řenou změnu této smlouvy. Strany se dohodly, že po dobu trvání těchto okolností se
neuplatní ustanovení o smluvních pokutách dle ČI. 6.1 a 6.2 této smlouvy.

8.3 Smluvní strany se zavazují chránit svá práva vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy před třetími
osobami a zdržet se jednání, která by jakýmkoli způsobem poškozovala zájmy druhé
smluvní strany. Smluvní strany berou na vědomí, že obchodní a technické informace,
které si vzájemně poskytnou v rámci plnění této smlouvy, jsou ve smyslu občanského
zákoníku důvěrné a mohou být použity pouze v souladu s touto smlouvou, čÍmž není
dotčena povinnost uveřejnění smlouvy v reg istru smluv a na profilu zadavatele.

8.4 Poskytovatel prohlašuje, že činnosti, k jejichž provedení se touto smlouvou zavázal,
jsou předmětem jeho podnikáni a že je k provádění činností podle této smlouvy odborně
způsobilý podle zvláštních předpisů.

ČLÁNEK 9 Závěrečná ustanovení

9.1 Ostatní vztahy vyp|ývajÍcÍ z tohoto smluvního vztahu, které nejsou výslovně upraveny
touto smlouvou, se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

9.2 Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze průběžně číslovanými písemnými do-
datky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran uvedenými v ČI. 1
smlouvy.

9.3 Tato smlouva má 6 (šest) stran a 1 (jednu) přílohu, která jsou její nedílnou součástí:
Příloha č. 1 Technická specifikace 2 listy

9·4 Tato smlouva včetně příloh je vyhotovena ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž každý
bude považován za originál. Objednatel obdrží 2 (dva) stejnopisy, poskytovatel obdrží
2 (dva) stejnopisy.

9.5 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem vložení do registru smluv.

9.6 Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje přesně, určitě a srozumitelně je-
jich vůli a že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by bránily jejímu uzavření a
splnění závazků touto smlouvou založených.

9.7 Smluvní strany vzájemně prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že jim nejsou známy

5/6



jakékoliv skutečnosti, které by uzavření této smlouvy vylučovaly, neuvedly se vzájemně
v omyl, že smlouva byla sjednána svobodně a vážně a nebyla ujednána v tísni ani za
jinak jednostranně nevýhodných podmínek a berou na vědomí, že v plném rozsahu
nesou veškeré právni důsledky plynoucí z vědomě jimi uvedených nepravdivých údajů.

9.8 Smluvní strany na důkaz svého souhlasu s obsahem této smlouvy připojuji pod ni své
podpisy.

V Praze

Za poskytovatele:

podepsáno elektronicky

v č. Budějovicích

Za objednatele:

podepsáno elektronicky

Ing. Václav Molík
na základě pověření

T-Mobile Czech Republic a.s.

Radek Podzemský
na základě pověření

T-Mobile Czech Republic a.s.

plk. Mgr. Ing. Ivan Fanta
náměstek ředitele pro ekonomiku

s)

6/6



m

Specifikace služby Ethernet Line

F
í

k
i
Ľil

i
u

i

Příloha ke smlouvě č.: Požadavek na: zřízenI služby

Specifikace služby/verze: 2/1 Nahrazuje specifikaci/verzi: Kód zákazníka:

Poskytovatel
T-Mobile Czech Republic a,s. se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, iC zapsána do obchodního rejstříku vedeného Městským
soudem v Praze, oddíl B, vložka 3787
prodejce: Viktor Pleštil Obchodní případ ID: Partnerská smlouva: l l

Účastník (podrobné identifikační údaje - viz výše uvedená smlouva)
Obchodní firma/jméno: Krajské ředitelství policie jihočeského kraje IČ/rodné číslo:

Oprávněný zástupce: pik. Mgr. Ing. Ivan Fanta Funkce: náměstek ředitele pro ekonomiku
Telefon: E-mail:

Platební podmínky, fakturace
Korespondenční adresa'Ĺ Lannova tř. , 193/26, České Budějovice 6, 37001, Czech Republic
Zahrnout účet do již existujícího účtu'k [j Ano, číslo zákaznického účtu: vytvořit novy BA ex TSYS [j Ne

Faktura v elektronické podobě (.pdf): ® Ano , e-mail Cl Ne ( faktura Vám bude zasílána v tištěné podobě)
l) Adresa pro zasiláni faktur, pokud se liší od adresy sÍdla
2) Pouze pro stávající účastníky T-Mobile Czech Republic a.s. Ano znamená, že služba bude zahrnuta do vyúčtováni společně s dalšími službami účastníka.

Webcare, admin istrátoři
Webcare: [j Zřídit, dosud není aktivován
Admin:

[j Není požadován

Email:
. [j již existuje

Mobil:

Termíny
plánovaný termín zřízení nebo změny služby je stanoven do dnů od podpisu této Specifikace služby oprávněnými zástupci účastníka a
poskytovatele a dodáni souvisejícich dokumentů, které jsou nezbytné pro zřízení či provedeni změny služby (např. vyplněný a podepsaný formulář CAF,
souhlas vlastníka objektu atd.).
Minimální doba užívánÍ služby je stanovena na dobu neurčitou

Lokalita účastníka A
Specifikace koncového bodu: UNI Identifikace Multiplexovaného rozhraní UN|3) :
Identifikace Centrálního rozhraní ňňĺ'):

Ulice: PSČ:
Kontaktní os.: Ing. Pavel Škopek Telefon/mobil:
Funkce: E-mail:
3) Císio okruhu (GN/TR), kde bylo již využito požadovaného Mu[tip|exovaného rozhraní UNI. Lze využit pouze pro variantu EVPL,
4) ČÍslo okruhu (GN/TR) Centrálního rozhraní NNI

Lokalita účastníka B
Specifikace koncového bodu: UNI Identifikace Multiplexovaného rozhraní UN['):
Identifikace Centrálního rozhraní NN14):

Ulice: PSČ:
Kontaktní os.: Ing. Pavel Škopek Telefon/mobil:
Funkce: E-mail:
3) ¢ĹsIO okruhu (GN/TR), kde bylo již využito požadovaného Mu|tip|exovaného rozhraní UNI. Lze využít pouze pro variantu EVPL.
4) ČÍslo okruhu (GN/TR) Centrálního rozhraní NNI

Parametry služby Ethernet Line
Varianta služby: EVPL Přenosová kapacita: 10M
Typ rozhraní - lokalita A: Typ rozhraní - lokalita B:
Encupsulace - |oka|jta a: Encupsulace — lokalita B:
Garantovaná úroveň služby: 99,00%
Centrální rozhraní NN1
Hodnota S-VID - lokalita A: '); Hodnota S-VID - lokalita B: '):
5) Vyplňuje se pouze v případě, že je hodnota S-VID přidělována Učastnikem.

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, , DIČ:
Zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, 8.3787,

Stránka 1 l 2
tel. /1



M m

Specifikace služby Ethernet Line
Doplňkové služby

QOS: NE Třída REAL-TIME: Třída BUSINESS: Třída STANDARD:
Proaktivní dohled: NE Provozní statistiky: NE
Back-up: NE Rozšířená L2CP transparence: NE Limit MAC adres:

Pronájem zařízení 6)

Pronájem unmanaged CPE: NE Typ CPE: lOS:
Dodatečné informace:
6) Doplňková služba Pronájem zařízení je poskytována podle podmínek platného Popisu a Ceníku služby pronájem zařizení.

Cenová ujednání - Jednorázové ceny (y KČ bez DPH )
jednorázová cena za zřízení služby Ethernet Line:6.350 Kč
Jednorázová cena za QoS: Kč
Jednorázová cena za Proaktivní dohled: Kč
jednorázová cena za Back-up: KČ

Jednorázová cena za MAC adresy: KČ
Jednorázová cena za Pronájem zařízeni: KČ

Cenová ujednání - Pravidelné měsíční ceny (v KČ bez DPH )
Pravidelná měsíční cena za službu Ethernet Line: 6.350 KČ
Pravidelná měsíční cena za QoS: KČ
Pravidelná měsíční cena za Proaktivní dohled: Kč
Pravidelná měsíční cena za Back-up: KČ
Pravidelná měsíční cena za Pronájem zařízeni: KČ

Pro technickou podporu využijte prosím telefonní číslo: 13 100 nebo e-mail: ,

Poznámka:
TS Endpoint 2: JIRÁS ; TS WBS ID:

Obchodní značení TS20GNE
Technické značeni ETH22340

Účastník podpisem této Specifikace služby Ethernet Line potvrzuje, že se seznámil a porozuměl podmínkám zřízení a poskytování této služby, zejména že
se seznámil s cenami zde uvedené služby Ethernet Line včetně doplňkových služeb, resp. s ceníky vztahujícimi se k poskytování této služby, že s nimi
souhlasí, že jsou mu srozumitelné a že je bude dodržovat, zejména pak že bude hradit sjednané ceny zde uvedené služby Ethernet Line.

Datum: Datum:

Podpis oprávněného zástupce Účastníka

.

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, , DIČ:
Zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, 8.3787,

Stránka 2 l 2
tel. //


